

Položkový rozpočet

Zakázka: VÍCEPRÁCE - Vybudování podkroví v denním stacionáři v Odrách

Objednatel: **Město Odry** IČ: **00298221**
Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: **CZ00298221**
742 35 Odry

Zhotovitel: **PRINEX GROUP s.r.o.** IČ: **26818841**
Masarykovo náměstí 46/11 DIČ: **CZ26818841**
74235 Odry

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			32 174,29
PSV			17 105,97
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			49 280,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 348,85 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 59 629,11 CZK

v _____ dne **09.04.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			2 585,18
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			18 153,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			3 679,52
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 333,08
97	Prorážení otvorů	HSV			6 423,51
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 768,72
783	Nátěry	PSV			9 108,15
784	Malby	PSV			3 229,10
Cena celkem					49 280,26

Položkový rozpočet

S:	VÍCEPRÁCE - Vybudování podkrovní v denním stacionáři v Odrách
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				2 585,18
1	602011199R00	Penetrace na stěnách velmi savých minerálních podkladů Cemix (lehké betony a staré omítky)	m2	31,72000	81,50	2 585,18
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				18 153,00
2	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	31,72000	525,00	16 653,00
3	61543-1231.R00	Omítka SALITH P III	t	0,15000	10 000,00	1 500,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				3 679,52
4	622901110R00	Mechanické očištění stávajících ploch omítek	m2	31,72000	116,00	3 679,52
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 333,08
5	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,38000	966,00	1 333,08
Díl:	97	Prorážení otvorů				6 423,51
6	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením, za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,80000	550,00	1 540,00
7	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	2,80000	100,00	280,00
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,80000	250,00	700,00
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	53,19000	9,00	478,71
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,80000	400,00	1 120,00
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,31000	80,00	904,80
12	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	2,80000	500,00	1 400,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				4 768,72
13	765592110.R00	Broušení prvků krovů	m2	18,13200	263,00	4 768,72
Díl:	783	Nátěry				9 108,15
14	783782264R00	Nástřik tesařských konstr. XILIX sanační,obroušení	m2	18,13200	289,00	5 240,15
15	24618237R	Nátěr krycí Osmo Průmyslová Selská barva bílá	l	4,00000	967,00	3 868,00
Díl:	784	Malby				3 229,10
16	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	31,72000	24,30	770,80
17	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	31,72000	77,50	2 458,30